
UCHWAŁA NR XL/282/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/248/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 10 listopada 2017r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wąsosz na rok 2018 z organizacjami  

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z                  
2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.   o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2018r., poz. 450 ze zm. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXIV/248/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 10 listopada 2017r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu : „wspieranie działań na rzecz rozwoju i poprawy jakości edukacji 
oraz ułatwienie dostępu do edukacji”

2. w § 6 ust 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „wspieranie działań na rzecz rozwoju i poprawy jakości 
edukacji oraz ułatwienie dostępu do edukacji w zakresie szkolnictwa ponadpodstawowego”.

3. § 10 otrzymuje brzmienie: Na realizację programów planuje się przeznaczyć w 2018 r. kwotę 
100.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 75841793-DFE7-4CBD-B3E3-140F692A2806. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIV/248/17 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia
10 listopada 2017r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wąsosz na rok 2018 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie rozszerza katalog celów głównych
i szczegółowych programu oraz priorytetowych zadań publicznych .

Dodatkowo stanowiony cel w zakresie wspierania działań na rzecz rozwoju i poprawy jakości edukacji
oraz ułatwianie dostępu do edukacji jest zbieżny ze sferą zadań publicznych określonych
w art. 4 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie.

Celem uwzględnienia tego zadania w Programie jest udzielenie wsparcia (dofinansowanie) szkolnictwa
na poziomie ponadpodstawowym, w ten sposób by wspomóc edukację młodzieży, ułatwić dostęp do tej
edukacji, a tym samym ułatwić start w dorosłe życie.

Sp.K.Szwed- Mrówka , A. Różalska -Sypliwa

Id: 75841793-DFE7-4CBD-B3E3-140F692A2806. Podpisany Strona 1




